
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-2,37%

sazba: 21%

-5,68%

3,31%

8,99%

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1, 

27.11.2025 xxxxxxxxx

Objednatel (statutární zástupce):                                

Mgr. et Mgr. Miroslav Šuma
10.12.2025 xxxxxxxxx

Projektant: xxxxxxxxxx 27.11.2025 xxxxxxxxx

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (statutární zástupce):                            

xxxxxxxxxx
27.11.2025 xxxxxxxxx

TDS: xxxxxxxxxx

5 276 320,23 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH -253 594,68 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 147 749,91 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 401 344,59 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 12/2025

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

dodatek k PD

jiné

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Změna ceny za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -105 844,77 Kč

Výše DPH -22 227,40 Kč

náklady na změnu vč. DPH -128 072,17 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 4 466 440,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  4 360 595,23 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

 Méněpráce:                                                                                                                                                                                                

Navržena optimalizace technických opatření na rozvodu klimatizace při zachování všech požadovaných technických parametrů                                   

(redukce kulových ventilů)                                                                                                                                                                                                                                                                 

Navrženo zjednodušení technického řešení odvodu kondenzátu samospádem a eliminování tak četnosti budoucích možných servisních 

zásahů a oprav (redukce čerpadel odvodu kondenzátu).                                                                                                                                                                                                                                                        

Vícepráce:                                                                                                                                                                                                   

SDK konstrukce - s ohledem na odvod kondenzátu samospádem bylo nezbytné zvětšit rozsah zakrývacích konstrukcí (kastlíky, podhledy).                                                                                                                                                                                                                                              

Z důvodu zlepšení komfortu pro veřejnost byla doplněna klimatizační jednotka do obřadní místnosti.  

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ST KLIMA s.r.o., U Staré hospody 13, 326 00 Plzeň; IČO: 29163811

TDI: xxxxxxxxxx, Sušická 145/50, 326 00 Plzeň; IČO: 15722147

Projektant: BRM spol. s r.o., Farského 5, 326 00 Plzeň; IČO: 63505410

Předmět díla: Instalace klimatizace v budově ÚMO Plzeň 1

Objekt: bez označení

Objednatel: Statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1, alej Svobody 60, 323 00 Plzeň; IČO 00075370


